
 

 

 

 

総  務  文  教  委 員 会 
 

令和 5年 6月 8日（木） 

9 時 00 分～ 時 分 

第 2 委 員 会 室 

 

【委 員】 永見委員長、三浦副委員長、 

           肥後委員、大谷委員、芦谷委員、佐々木委員、西田委員 

【議長・委員外議員】 

【事務局】松井書記 

 

【議 題】 

1  行政視察について（委員間で協議） 

 

2  その他 



【1日目】 【2日目】

7月4日（火） 7月5日（水）
7:00 【朝食】（ホテル）

7：45　ホテル　出発

8:00 8：10　京都駅　出発

　　🚃（電車）

　　🚃

　　🚃

9:00 　　🚃

　　🚌（バス）

　　🚌

9：50　上牧町役場バス停　到着

10:00 ★行政視察（上牧町）

10：20　浜田市役所　集合 ・時間　10：00～11：30

10：30　浜田市役所　出発 ・会場　上牧町役場、Smile Farm かんまき

　　🚙（公用車）

11:00 　　🚙

　　🚙

　　🚙 11：40　上牧町役場バス停　出発

12：00　広島駅　到着 　　🚌（バス）

12:00 【昼食】 　　🚃（電車）

（広島駅内で各自） 　　🚃

　　🚃

13：00　新大阪駅　到着

13:00 13：03　広島駅　出発 【昼食】

　　🚅（新幹線） （新大阪駅内で各自）

　　🚅

　　🚅

14:00 　　🚅 14：02　新大阪駅　出発

　　🚅 　　🚅（新幹線）

14：43　京都駅　到着 　　🚅

　　🚌（バス） 　　🚅

15:00 15：15　大宮松原バス停　到着 　　🚅

15：27　広島駅　到着

★行政視察（京都市） 15：40　広島駅　出発

・時間　15：30～17：30 　　🚙（公用車）

16:00 ・会場　洛友中学校 　　🚙

　　🚙

　　🚙

　　🚙

17:00 17：00　浜田市役所　到着

17：40　大宮松原バス停　出発

　　🚌（バス）

18:00 18：00　ホテル　到着

【泊】京都市内

令和5年度　浜田市議会　総務文教委員会　　行政視察行程表（案）

時刻


